
PORTARIA Nº 610/2025, DE 06 DE MAIO DE 2025. 
A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 32, inciso XXX, alínea “c”, da 

Lei Complementar Estadual nº 26, de 28 de junho de 2006, 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar a servidora SILVIA DE CARVALHO TORRES para responder pela Coordenação de Planejamento, Normatização e Modernização 

da Gestão de Pessoas, unidade integrante da Diretoria de Gestão de Pessoas da Defensoria Pública do Estado da Bahia. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete da Defensoria Pública Geral, em 06 de maio de 2025. 
CAMILA ANGÉLICA CANÁRIO DE SÁ TEIXEIRA 
Defensora Pública Geral do Estado da Bahia 

 


